
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE     
    

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

2024. szeptember 24-ei ülésére 

 
Beszámoló Mesterszállás Községi Önkormányzat gazdasági programjának (2019-2024.) 

végrehajtásáról 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Mötv. 116. §-ában foglaltakat kell alkalmazni.   
Mötv. 116. § (1) „A képviselő-testület hosszú távú fejlesztési elképzeléseit gazdasági 
programban, fejlesztési tervben rögzíti, melynek elkészítéséért a helyi önkormányzat felelős. 
(2) A gazdasági program, fejlesztési terv a képviselő-testület megbízatásának időtartamára vagy 
azt meghaladó időszakra szól. 
(3) A gazdasági program, fejlesztési terv helyi szinten meghatározza mindazokat a 
célkitűzéseket és feladatokat, amelyek a helyi önkormányzat költségvetési lehetőségeivel 
összhangban, a helyi társadalmi, környezeti és gazdasági adottságok átfogó 
figyelembevételével a helyi önkormányzat által nyújtandó feladatok biztosítását, színvonalának 
javítását szolgálják. 
(4) A gazdasági program, fejlesztési terv – a vármegyei területfejlesztési elképzelésekkel 
összhangban – tartalmazza, különösen: az egyes közszolgáltatások biztosítására, színvonalának 
javítására vonatkozó fejlesztési elképzeléseket. 
(5) A gazdasági programot, fejlesztési tervet a képviselő-testület az alakuló ülését követő hat 
hónapon belül fogadja el. Ha a meglévő gazdasági program, fejlesztési terv az előző ciklusidőn 
túlnyúló, úgy azt az újonnan megválasztott képviselő-testület az alakuló ülését követő hat 
hónapon belül köteles felülvizsgálni, és legalább a ciklusidő végéig kiegészíteni vagy 
módosítani.” 
A beszámolót a hatályos Mötv. alapján szükséges elfogadni.   
 
Mesterszállás Község Képviselő-testülete elfogadta gazdasági programját 2019-
2024.időszakról. 
A program és annak végrehajtása Mesterszállás Község Képviselő-testületének főbb 
tevékenységét, eredményeit mutatja be. 
Az előterjesztés 1. sz. melléklete tartalmazza a gazdasági program végrehajtásáról szóló 
beszámolót. 
 
Kérem a Tisztelt  Képviselő-testületet, hogy Mesterszállás Község Önkormányzata 
programjának (2019-2024.) végrehajtásáról szóló beszámolót megvitatni és elfogadni 
szíveskedjen. 
 
Mesterszállás, 2024. szeptember 19. 

Kiss Gábor 
polgármester  



Határozati javaslat 
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat 
……/2024.(IX.24.) képviselő-testületi határozata 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja alapján-figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 116. §-ára- az alábbi határozatot hozza: 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Mesterszállás Községi 

Önkormányzat gazdasági programjának (2019-2024.) végrehajtásáról szóló beszámolót az 1. 

sz. melléklet szerint elfogadja.   

 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 
1. Kiss Gábor polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
 
Mesterszállás, 2024. szeptember 24. 
 

 
 
    

 

 Kiss Gábor      dr. Enyedi Mihály  
 polgármester                 jegyző 
 
 


